
 

 

UCHWAŁA NR 211/925/2014  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 11 czerwca 2014 roku  

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na realizacje zadań 

publicznych w roku 2014 z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2010 roku, Nr 234, poz. 1536 ze zm.), w związku z „Programem współpracy 

Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2014” stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XLII/377/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 listopada 2013 roku 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert na realizacje zadań 

publicznych w roku 2014 z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

w składzie: 

 

1. Alicja Prill - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2. Janusz Winiarczyk, 

3. Anna Norsesowicz, 

4. Anna Wesołowska, 

5. Katarzyna Mazur - Kowalewska, 

6. Wiesław Sienkiewicz. 

 

 § 2. Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XIII 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014” stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLII/377/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 listopada 

2013 roku. 

  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

                         Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 
 


